

PROPOSTA COMERCIAL READEQUADA

À Prefeitura Municipal de JIJOCA DE JERICOACOARA

1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL SERVIÇOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELE
- **CNPJ:** 19.293.025/0001-59
- **Inscrição Estadual:** 06.730483-4 | **Inscrição Municipal:** 013955
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** falecomagloballicitacoes@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **N° da Conta:** 69.824-5

1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários – PROCURAÇÃO INCLUSA NA HABILITAÇÃO)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua do Horto, N° 147 | Bairro do Junco | Sobral | ESTADO DO CEARÁ
- **Função:** Diretor Geral

2. Condições Gerais da Proposta:

- 2.1. A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.

3. Proposta de Preços:

LOTE 01					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	Confecção de Impresso Laser Preto A4, Formato 21x29,7cm, Frente e Verso, papel offset 90g, para apostilas e provas para alunos, grampeadas.	UNID	450.000	R\$ 0,18	R\$ 81.000,00
2		UNID	300.000	R\$ 0,25	R\$ 75.000,00

	Confecção de Impresso Laser Preto A3, Formato 29,7x42cm, Frente e Verso, papel offset 90g, para apostilas e provas para alunos, grampeadas.				
3	Confecção de Apostila de Português, Formato 21x29,7cm, miolo c/ 90 fls, impressão 1x1 cor, offset 75g, capa 4x0 em papel offset 180g, encadernada.	UNID	2.500	R\$ 25,06	R\$ 62.650,00
4	Confecção de Apostila de Matemática- Formato 21x29,7cm, miolo c/ 90 fls, impressão 1x1 cor, offset 75g, capa 4x0 em papel offset 180g, encadernada.	UNID	2.500	R\$ 19,10	R\$ 47.750,00
5	Confecção de Apostila Português Infantil - 21x31cm com encadernação em espiral, capa e miolo 4x4 cores, 74 páginas.	UNID	2.500	R\$ 19,10	R\$ 47.750,00
6	Confecção de Apostila Matemática Infantil - 21x31cm com encadernação em espiral, capa e miolo 4x4 cores, 88 páginas.	UNID	2.500	R\$ 20,00	R\$ 50.000,00
7	Confecção de Fotocópias/Xerográficas A4, 1x1 cor, formato 21x29,7cm, papel offset 75g, para apostilas e Materiais a serem utilizados pela secretaria de Educação do Município.	UNID	450.000	R\$ 0,14	R\$ 63.000,00
8	Confecção de Fotocópias/Xerográficas A3, 1x1 cor, formato 29,7x42cm, papel offset 75g, para apostilas e Materiais a serem utilizados pela secretaria de Educação do Município.	UNID	300.000	R\$ 0,20	R\$ 60.000,00
9	Confecção de Encadernação de Provas e Apostilas 50fls, capa e contra-capas em PVC, tamanho A4, com espiral preto.	UNID	5.000	R\$ 6,00	R\$ 30.000,00
10	Confecção de Encadernação de Provas e Apostilas 100fls, capa e contra-capas em PVC, tamanho A4, com espiral preto.	UNID	5.000	R\$ 6,00	R\$ 30.000,00
V. EXT.	QUINHENTOS E QUARENTA E SETE MIL , CENTO E CINQUENTA REAIS	TOTAL			R\$ 547.150,00

LOTE 03					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	VR. UNIT	VR. TOTAL
1	Confecção de Boletim Escolar Ensino Fundamental, formato 20x28 cm, 4x1 cor, papel offset 240g, divididos em tiragens de 1.000 und.	UNID	7.000	R\$ 0,99	R\$ 6.930,00
2		UNID	5.000	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00



	Confecção de Boletim Escolar Ensino Infantil , Formato 20X28cm, 4x1cor, papel offset 240g, divididos em tiragens de 1.000 und.				
3	Confecção de Pasta do Aluno , formato 63x40 cm, 4x1 cor, papel cartolina cor amarela 240g, com dobras e abas, divididos em tiragens de 1.000 und.	UNID	10.000	R\$ 2,99	R\$ 29.900,00
4	Confecção de Ficha Individual Ensino Fundamental , formato 22x32 cm, impressão 4x1 cor, papel offset 180g, divididos em tiragens de 1.000 und.	UNID	7.000	R\$ 0,99	R\$ 6.930,00
5	Confecção de Ficha Individual Infantil Desenvolvimento Aprendizado , formato 21x31 cm, papel offset 240g, com 12 páginas, 4x1 cor., divididos em tiragens de 1.000 und.	UNID	5.000	R\$ 3,59	R\$ 17.950,00
6	Confecção de Histórico Escolar do Ensino Fundamental , formato 31,5x21,5 cm, impressão 4x1 cor, papel offset 240g, divididos em tiragens de 1.000 und.	UNID	7.000	R\$ 0,99	R\$ 6.930,00
7	Confecção de Certificados , formato 31,5x21,5 cm, impressão 4x1 cor, papel offset 240g, divididos em tiragens de 1.000 und.	UNID	10.000	R\$ 1,09	R\$ 10.900,00
8	Confecção de Folha de Matrícula , Formato 21x31cm, 1x1 cor, papel offset 120g, divididos em tiragens de 1.000 und.	UNID	10.000	R\$ 0,90	R\$ 9.000,00
9	Confecção de Diário de Classe Ensino Fundamental I , formato 32x30 cm, impressão 4x4 cores,papel offset 240g,miolo 1:formato 16x30 cm, impressão 1x1 cores,papel offset 75g c/ 96 páginas e miolo 2: formato 48x30 cm,impressão 1x1 cor,papel offset 75g, divididos em tiragens de 500 und.	UNID	1.500	R\$ 29,90	R\$ 44.850,00
10	Confecção de Diário de Classe Ensino Fundamental II , formato 32x30 cm, impressão 4x4 cores,papel offset 240g,miolo 1:formato 16x30 cm, impressão 1x1 cores,papel offset 75g c/ 96 páginas e miolo 2: formato 48x30 cm,impressão 1x1 cor,papel offset 75g, divididos em tiragens de 500 und.	UNID	1.500	R\$ 29,90	R\$ 44.850,00
11	Confecção de Diário de Classe Ensino Infantil , formato 32x30 cm, impressão 4x4 cores,papel offset 240g,miolo 1:formato 16x30 cm, impressão 1x1 cores,papel offset 75g c/ 96 páginas e miolo 2: formato 48x30 cm,impressão 1x1 cor,papel offset 75g, divididos em tiragens de 500 und.	UNID	1.000	R\$ 30,81	R\$ 30.810,00
V. EXT.	DUZENTOS E QUATORZE MIL REAIS		TOTAL		R\$ 214.000,00



DECLARO, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Todos os produtos acima cotados possuem **MARCA GLOBAL SERVIÇOS**.

Sobral/CE, 15 de Junho de 2022.

Conceição Adriana Liberato Alves

Conceição Adriana Liberato Alves

RG Nº 2006031081576- SSP-CE

CPF Nº 245.833.753.87

Proprietária

**GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS
EMPRESARIAIS LTDA - ME
CNPJ. 19.293.025.0001-59
RUA ANAHID ANDRADE, 732
CENTRO - CEP: 62010-840 SOBRAL-CE**